B Nasar. in d. tan. n. 6  
in inferenda. nu. 12a  
vers. Secund. 13. q. 3.  
Mar. Anto. Eugenia  
conf. 90. nu. 36. ubi id  
ampliat, etiam offen-  
so cōtradicente. Can-  
ter. par. resol. par. 2. c. 1  
10. nu. 73. in non. im-  
pres. qai à nu. 75. ad  
78. optime probat id  
etiam precedere de in-  
re Catbalonia.

C Nasar. ubi proxi-  
mè n. 25. vers. Tertia  
quia experientia.

D Ut diximus nuper  
ex autoritate Nauar-  
ri, & aliorum.

E Ut etiam ex predi-  
cione Doctorum au-  
toritate in hoc nu. 12  
probavimus.

A Bouad in Politi. Lg.  
5. cap. 5. n. 8.

B Sicut legitimus Mai-  
chab. lib. 2. c. 4. à nro  
39. Quod multis sacra-  
legijs in templo à Lyse  
macho commissis Me-  
nelzi cōfilio. Et dinu-  
gata fama, cōgregata  
est multitudo aduer-  
sus Lysimachū multo tāne  
ante expirato. Tunc

bis autē insurgentibus  
Ganimis ira repletis  
Lysimachus armatis  
ferē trib⁹ millibus ini  
quis manibus, ut cœ  
pit duce quodam tyra  
no, atate pariter, &  
demētia prouelto. Sed  
ut intellexerunt cons  
tum Lymachi, ali⁹ la  
pides, ali⁹ fustes vali  
dos arripuere; quidam  
verò cinerem in Lysi  
macum iecere. Et mul  
ti quidem vulnerati,  
quidam autē, & pro  
strati, omnes verò in  
fugam conuersi sunt:  
ipsum etiā sacrilegum  
secus ararium interfec  
terunt, &c.

A l. deuotum. 5. C de  
metat. lib. 12. Sup. re  
lata cap. 17. n. 5.

B Contra dispositionē  
sex. incap. significasti.

C in d. l. deuotum. 5. D Per tex. in l. si quis in hoc genus, 10. C. de Epis & cleri  
Cuius hæc sunt omnino perpendenda verba. Si quis in hoc genus sacrilegij prouper  
rit, ut in Ecclesiis Catholicis irrueens, Sacerdotibus, & ministris, vel episcopis cultui, loco  
que aliquid importet injuria: quod geritur, à Provincia Rectoribus animaduertatur,  
atque iuxta Provinciam moderator, Sacerdotum, & Catholicarum Ministrorum, loci quoque ip  
sius, & dininū cultus injuriam capitale in consuetos, seu confessi: reos sententia no  
uerit vindicandum: nec expellet ut Episcopus injuria propria vltione depascat, cui  
sanctitas ignoscendi gloriam dereliquit. Si que eundem laudabile, factas atrocies Sa  
cerdotibus, aut ministris injurias veluti crimen publicū persequi, ac de talibus reis vlt  
ionem mereri. Quod si multitudine violenta à ciuilis apparitoris executione, & adm  
inistrando ordinario, vel ordinatorum possessorum non poterit flagitari, quod se armis, aut  
locis difficultate cœteretur; Prostides Provinciarum etiā militari auxilio per publicas lo  
teras appetito, cōpetetē vindictā talis excessus imponeat pō morietur. E. Sug. boq. 6. 3